
Zarządzenie Nr  1395/2014 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 5 maja 2014r. 
 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pyrzycach dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014r. 
poz. 179, poz. 180) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Pyrzycach w składzie: 
 
1. Jolanta Małgorzata Łoginowicz  
2. Jakub Patryk Ostrowski  
3. Marianna Duńska  
4. Anna Beata Łuszczyk  
5. Bernarda Rynkiewicz-Migdał  
6. Monika Szymańska  
7. Anna Wolińska  
8. Wioletta Izabela Michalska  
 
 
z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Pyrzycach ul. Tadeusza Rejtana 6. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie komisji. 
 
 
 
            Burmistrz Pyrzyc 
 
       (-) Jerzy Marek Olech 
 


